UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES

Edital no 060/Reitoria/Univates, de 15 de agosto de 2024

Eleição para Reitor(a) e Vice-Reitor(a) – Mandato 2025-2028

HOMOLOGAÇÃO PRÉVIA DA CHAPA
(publicada em 07/10/2024)

Considerando o encerramento do prazo de inscrição de chapas para a eleição
de Reitor(a) e Vice-Reitor(a) – Mandato 2025-2028, a Comissão Eleitoral, designada pela
Portaria 010/Fundação Univates, de 30/08/2024, decide pela homologação prévia da
seguinte chapa de candidatas:

I – Reitora e Vice-Reitora:

Chapa única:
​Reitora: Evania Schneider
​Vice-Reitora: Cíntia Agostini

Abra-se o prazo recursal, conforme disposições constantes no Edital.

Publique-se na forma do Edital.

Lajeado, 07 de outubro de 2024

Leila Viviane Scherer Hammes
Presidente da Comissão Eleitoral

Clicksign e502ea5a-53c6-46e3-9d8c-e845bdad7287

Edital_Homologação_prévia_chapa_out-2024_41453.pdf
Documento número #e502ea5a-53c6-46e3-9d8c-e845bdad7287

Hash do documento original (SHA256): 3736b7eef1564d17807934c6b1febe63d6612b5cb39c723eaf4ea3d119417895

Assinaturas

Leila Viviane Scherer Hammes

CPF: 961.604.030-87

Assinou como parte em 07 out 2024 às 11:14:38

Log

07 out 2024, 09:34:41 Operador com email sec.academico@univates.br na Conta fa22d5f3-eb1b-42e2-bbb5-

97ac6f32b9fc criou este documento número e502ea5a-53c6-46e3-9d8c-e845bdad7287. Data

limite para assinatura do documento: 06 de novembro de 2024 (09:33). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

07 out 2024, 09:34:41 Operador com email sec.academico@univates.br na Conta fa22d5f3-eb1b-42e2-bbb5-

97ac6f32b9fc adicionou à Lista de Assinatura:

leila@univates.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via

E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo Leila Viviane Scherer Hammes.

07 out 2024, 11:14:38 Leila Viviane Scherer Hammes assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail

leila@univates.br. CPF informado: 961.604.030-87. IP: 177.38.153.64. Localização compartilhada

pelo dispositivo eletrônico: latitude -29.4354944 e longitude -51.9897088. URL para abrir a

localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão

1.1012.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

07 out 2024, 11:14:38 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

e502ea5a-53c6-46e3-9d8c-e845bdad7287.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº e502ea5a-53c6-46e3-9d8c-e845bdad7287, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 07 de outubro de 2024. Versão v1.41.0.

e502ea5a-53c6-46e3-9d8c-e845bdad7287 Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-29.4354944&longitude=-51.9897088

		2024-10-07T14:14:40+0000
	Signature